PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

_____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 07/2024

“Retifica Edital 06/2024.”

  RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal
de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas  atribuições
legais, torna público aos interessados a Retificação no Edital 06/2024, conforme
segue abaixo:

 Fica retificado o item 2  – Documentos/Requisitos obrigatórios

para classificação.

 No item 2 do Edital acima mencionado fica acrescido a alínea

“e”, com a seguinte redação:

 e) o candidato, no momento da inscrição, deve declarar que, não

possui nenhuma demanda judicial, ou extrajudicial,  em que atue como

procurador da parte adversa, contra o município de Muitos Capões/RS.

 Registre-se e publique-se.

GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 22 de janeiro de 2024.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA

Prefeita Municipal